Milla Urbana Si a la vida

Dorsal

Nombre

Estado

Punto

MILLA URBANA
SI A LA VIDA 2022

Meta

Posicion

27 de marzo, 2022
10.00 horas
Salida: ¢/ Serrano

Posicion

Posicion

female - Infantil Femenino

103
104

Carmen Aragon Rubio
Marina Gonzalez De Canales

female - Juvenil Femenino

97
93
91
96
94
95

Anisia Biernoth Ortiz
Jimena Bujidos
Begofia Raez Azpitarte
Carmen Melgar Cafion
Julia Arellano Figueroa
Clara Celeiro Rioja

female - Sub23 Femenino

69
79
71
72
70
80
76
77
75
64
78
82
67
66
61
62
63
74

Marina Aragon Rubio

Lucia Celeiro Rioja

Isa Ordovas

Ana Perez Ricarte Bardisa

Fati Rodriguez

Elena Gonzalez De Canales
Marta Rivas Sanz

Eva Gonzalez De Canales
Macarena Corella Martin
Blanca Tauler Ullivari

Estrella Gonzalez De Canales
Maria Gonzalez De Canales Gomez Cano
Marta Arregui Beltran

Beatriz Alemany Ruiz-mateos
Isabel Ascaso Sanchez
Carmen Tomas Toro

Laura Sanchez Jimenez
Covadonga Herrera Calatayud

female - Senior Femenino

22

Deva Pozo Gutierrez

27/3/2022 16:56:04

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TIGERS RUNNING CLUB

Finalizado
Retirado

Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado

Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Retirado

Finalizado

Intermedio

00:03:20
00:05:11

00:04:01
00:04:26
00:04:26
00:04:27
00:04:13
00:04:37

00:03:24
00:03:33
00:04:02
00:04:05
00:04:06
00:04:17
00:04:09
00:04:49
00:04:37
00:04:53
00:04:49
00:04:49
00:04:56
00:04:56
00:05:06
00:05:58
00:05:58
00:04:51

00:03:15

00:07:02
00:11:09

00:08:38
00:09:08
00:09:13
00:09:14
00:09:39
00:09:41

00:06:45
00:07:29
00:08:07
00:08:37
00:08:55
00:09:04
00:09:37
00:10:11
00:10:15
00:10:33
00:10:39
00:10:39
00:11:03
00:11:03
00:11:21
00:12:41
00:12:41
00:10:13

00:06:39

General

29

47
54
55
56
60
61

24
33
35
46
52
53
59
62
64
68
69
70
71
72
74
76
77

18

Género

12
17
18
19
22
23

1
15
16
21
24
26
30
31
32
33
34
35
36
37

Cate
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Milla Urbana Si a la vida

MILLA URBANA
SI A LA VIDA 2022

27 de marzo, 2022
10.00 horas
Salida: ¢/ Serrano

Posicion Posicion Posicion
General Género Categoria

Punto

Intermedio Meta

Dorsal Nombre Estado

18 Elena Gonzalez Florez MAPOMA RUNNERS Finalizado 00:03:57 00:08:20 44 10 2

19 Matilde Domecq Bardisa INDEPENDIENTE Finalizado 00:04:56 00:10:30 66 28 3

23 Ana Delgado Hermoso INDEPENDIENTE Finalizado 00:04:56 00:10:30 67 29 4
female - Master 30 Femenino

25 Astrid Monton Rodriguez CLUB CORREDORES Finalizado 00:03:35 00:07:19 31 5 1

26 Rocio Llanes Rodriguez INDEPENDIENTE Finalizado 00:04:19 00:08:40 48 13 2

27 Giselle Franca Oliveira INDEPENDIENTE Finalizado 00:04:09 00:08:47 51 14 3

28 Maria Dolores Aranda Hermoso INDEPENDIENTE Finalizado 00:04:52 00:10:25 65 27 4
female - Master 40 Femenino

29 Sonia Elgueta Rodriguez C.A.S.S.REYES CLINICA MENORCA -ARELGO SPORTS Finalizado 00:03:00 00:06:21 13 1

30 Nieves Rubio Fernandez TRACK, CROSS AND ROAD TEAM Finalizado 00:03:44 00:08:12 42 9 2
female - Master 50 Femenino

51 Marivi Pintado Cabrera INDEPENDIENTE Finalizado 00:03:54 00:08:12 41 8 1

50 Maria Jose Garcia Lopez De Soria INDEPENDIENTE Finalizado 00:04:53 00:10:14 63 25

52 Ana Bardisa Yeron INDEPENDIENTE Finalizado 00:08:07 00:16:50 79 39 3
female - Master 60 Femenino

53 Sagrario Martin Tejado INDEPENDIENTE Finalizado 00:04:34 00:09:33 58 20 1
female - Master 70 Femenino

54 Pilar Yeron Reina INDEPENDIENTE Finalizado 00:08:08 00:16:49 78 38 1
male - Infantil Masculino

102 Miguel Gonzalez Morato INDEPENDIENTE Finalizado 00:03:20 00:06:41 23 21 1

101 Humberto Olmedilla CLUB DE ESQUI LA MOGORRITA Finalizado 00:03:20 00:06:52 26 23 2
male - Cadete Masculino

100 Pablo Gonzalez Morato CLUB ATLETISMO POZUELO Finalizado 00:03:04 00:06:03 11 11 1

99 Mario Martinez Amo CNT BARAJAS Finalizado 00:03:05 00:06:27 14 13 2
male - Juvenil Masculino

84 Alonso Pifia Grande SEK RUNNING CLUB Finalizado 00:03:14 00:06:38 17 16 1

85 Santiago Gonzalez De Canales INDEPENDIENTE Finalizado 00:03:19 00:06:40 19 17 2

86 Fernando Lopez Gonzalez De Canales INDEPENDIENTE Finalizado 00:03:18 00:06:41 22 20 3

83 Adrian Martinez Delgado SEK RUNNING CLUB Finalizado 00:03:22 00:06:58 28 25 4
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Nombre

male - Sub23 Masculino

59
58
60
55

Ifiaki Alonso Gonzalez De Canales

Ricardo Poblaciones Bardisa

Alvaro Gonzalez De Canales Gomez Cano

Pablo Lopez Rocamora

male - Senior Masculino

1
2

Sergio Carro Rodriguez
Alberto Delgado Hermoso

male - Master 30 Masculino
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Jose Carlos Torres Gonzalez
Raul Rollo Chousa

Ricardo Jose Garcia Perez
Borja Bustillo De La Cierva
Jose Carlos Aranda Hermoso
Luis Gosalbez

male - Master 40 Masculino

15
13
12
11
10

Antonio Parra Iniesta
Roberto Garcia Moreno
Antonio Soto Martin
Hector Barge Esteban

Jose Miguel Mohedano Martinez

male - Master 50 Masculino

38
37
35
36
39
40
44
45
43

Pablo Saez

Elpidio Guijarro Saiz

Jose Robledo Carrillo

Rafael Perez Ruiz

Juan Carlos Sanchez Mufioz
Amador Gonzalez Fernandez
Jesus Olmedilla

IAigo Lopez Mufioz De Baena
Francisco Gonzalez De Canales
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INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

SUANZES SAN BLAS
INDEPENDIENTE

CLUB RUNNING LA GAVIA
CLUB CORREDORES
MYRMIDONS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C. A. PUERTO TORREVIEJA

CLINICA MENORCA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES CLINICA MENORCA
INDEPENDIENTE

THE HIGHLANDS RUNNERS

VALEDEIGLESIAS MARTIN BERLANAS
A. D. CERVERA DEL LLANO
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATURITMO

MAPOMA RUNNERS

CLUB DE ESQUI LA MOGORRITA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

Estado

Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado

Finalizado
Finalizado

Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado

Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado

Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado

Punto
Intermedio

00:03:19
00:03:14
00:03:34
00:05:06

00:02:31
00:03:43

00:02:30
00:02:33
00:02:39
00:03:05
00:03:43
00:03:46

00:02:29
00:02:46
00:02:53
00:03:00
00:03:14

00:02:35
00:02:53
00:02:39
00:03:12
00:03:19
00:03:25
00:03:51
00:03:53
00:03:54

MILLA URBANA
SI A LA VIDA 2022

Meta

00:06:40
00:07:26
00:08:32
00:11:21

00:05:04
00:08:11

00:05:04
00:05:20
00:05:29
00:06:36
00:08:11
00:08:19

00:05:01
00:05:42
00:05:53
00:06:13
00:06:50

00:05:27
00:05:45
00:05:48
00:06:40
00:06:57
00:07:18
00:08:11
00:08:11
00:08:11

Posicion
General

20
32
45
73

40

AW

38
43

10
12
25

21
27
30
36
37
39

27 de marzo, 2022
10.00 horas
Salida: ¢/ Serrano

Posicion
Género

18
27
35
39

33

31
34

10
12
22

24
26
29
30
32

Posicion
Categoria
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Milla Urbana Si a la vida

MILLA URBANA
SI A LA VIDA 2022

27 de marzo, 2022
10.00 horas
Salida: c/ Serrano

Posicion Posicion
General Género

Punto

Intermedio Meta

Dorsal Nombre Estado

34 Jose Fernandez Capo INDEPENDIENTE Finalizado 00:05:12 00:08:42 50 37 10

33 Andres Martinez Garcia INDEPENDIENTE Finalizado 00:04:19 00:09:21 57 38 11

32 Daniel Notario Herrero INDEPENDIENTE Finalizado 00:05:13 00:11:23 75 40 12
male - Master 60 Masculino

47 Juan Carlos Gonzalez Molina TRACK CROSS RUTE TEAM MADRID Finalizado 00:03:12 00:06:31 15 14 1

46 Domingo Garrido Garfia OASIS TRES CANTOS Finalizado 00:03:40 00:07:30 34 28 2
male - Master 70 Masculino

49 Jose Javier Fernandez Jauregui INDEPENDIENTE Finalizado 00:04:03 00:08:42 49 36 1
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